REQUERIMENTO N' 64/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

2;J / 	/ cu

PresiMe te

CÂMARA MUNICIPAL DE

Regueiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para este informe a esta Casa o motivo de não ter
contratado médico ginecologista para atender no
PSF.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de atendimento desse especialista no
município. Além disso, já foram encaminhadas
indicações desta casa ao executivo nesse sentido,
porém este não tomou providencia alguma.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2020.

	Page 2